

Objekt podlaží: Nájemce

RZ 12.NP západ, KU míst.č.1019

datum předání nájemu:

celková výměra

66

m²

požadavky nájemce na provedení:

položka	celk. jed. m ² /ks/m ³	standard open space plochy			náklady				investice investice celkem	nájemce nadstandard *	pronajímatel standard
		m ² /ks	jednotková cena	částka Kč	m ² /ks	jednotková cena	částka Kč	nájemce nadstandard *			
stavební práce				0					18 598	18 598	-
průčky vnitřní SOK 125 mm, 2x opláštěná 60mm	m2				12,30	850	10 455		10 455	10 455	-
soklik plast	m3				8,50	45	383		383	383	-
demontáž podhledů (1 kareta z každé strany)	m2				7,00	105	735		735	735	-
doplnění podhledů, zpětná montáž, nový materiál	m2				7,00	450	3 150		3 150	3 150	-
malba bílá	m3				25,00	35	875		875	875	-
doprava materiálu a přesun hmot	kpl				1,00	3 000	3 000		3 000	3 000	-
elektroinstalace-materiál							0				-
úprava světelných okruhů	soubor				0,00	3 000					-
slaboproudé systémy							5 000		5 000	5 000	-
Doplnění rozhlasu	soubor				1,00	5 000	5 000		5 000	5 000	-
ostatní							1 000		1 000	1 000	0
vystěhování a nastěhování nábytku	soubor				1,00	1 000	1 000		1 000	1 000	-
uklidovací práce							1 500		1 500	1 500	0
průběžný úklid	m2				0,00						-
postavební úklid	m2				1,00	1 500	1 500		1 500	1 500	-
celkem:							1 500		26 098	26 098	0

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Objekt podlaží: Nájemce

datum předání nájemce:

celková výměra:

požadavky nájemce na provedení:

RZ 12.NP jih, KÚ míst.č.1012

66

m²

palačka	celk. jed. m2/ks/mb	NÁKLADY						nájemce nadstandard *	pronajímatel standard
		standard open space plochy			nadstandard požadavky nájemce				
		m ² /ks	jednotková cena	částka Kč	m ² /ks	jednotková cena	částka Kč		
stavební práce									
průčky vnitřní SDK 125 mm, 2x opláštěnata 60mm	m2	-	-	-	11,00	850	9 350	9 350	-
soklik plast	mb	-	-	-	7,50	45	338	338	-
demontaž podhledů(1 kazeta z každé strany)	m2	-	-	-	7,00	105	735	735	-
doplnění podhledu , zpětná montáž , nový materiál	m2	-	-	-	7,00	450	3 150	3 150	-
malba bílá	m3	-	-	-	24,00	35	840	840	-
doprava materiálu a přesun hmot	Kpl	-	-	-	1,00	3 000	3 000	3 000	-
elektropráce-materiál									
úprava světelných okruhů	soubor	-	-	-	0,00	3 000	-	-	-
slaboproudé systémy									
Doplnění rozhlasu	soubor	-	-	-	1,00	5 000	5 000	5 000	-
ostatní									
vystěhování a nastěhování nábytku	soubor	-	-	-	1,00	1 000	1 000	1 000	-
úklidové práce									
průběžný úklid	m2	-	-	-	0,00	-	-	-	-
postavební úklid	m2	-	-	-	1,00	1 500	1 500	1 500	-
celkem:							24 913	24 913	0

Ceny jsou uvedeny bez DPH